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Arvodesreglemente för Kommunförbundet Norrbotten 
 

 

Principer för arvodering  
Arvodes- och ersättningsreglerna för Kommunförbundet Norrbotten ska vara utformade 

så att ingen förtroendevald förlorar ekonomiskt på att ha ett politiskt uppdrag inom 

förbundet.  

Arvodesreglerna för förtroendevalda ledamöter och ersättare inom Kommunförbundet 

Norrbotten baseras på deltagandet i styrelse- och beredningsarbetet, det vill säga 

närvaron vid sammanträden.  

Det ställs särskilda krav på förbundets ordförande och på dess 1:e och 2:e vice 

ordförande när det gäller ansvarstagande, företrädarskap och tillgänglighet varför dessa 

uppdrag arvoderas årsvis.  

Förtroendevald som har fast arvode för uppdrag inom förbundet är inte samtidigt 

berättigad till sammanträdesarvode.  

Arvodesreglerna ska vara transparenta. Samtliga ersättningar och villkor ska redovisas. 

Anspråk på arvode ska inlämnas till Kommunförbundet Norrbottens kansli senast sex 

månader efter förrättning.   

 

Arvoden och ersättningar till ombud i förbundsfullmäktige 

Ombud och tjänstgörande ersättare för ombud i förbundsfullmäktige utses av 

medlemskommunerna. Arvoden och ersättningar till dessa förtroendevalda utbetalas av 

respektive kommun enligt respektive arvodesreglemente.  

 

Sammanträdesarvoden för representanter för Kommunförbundet 

Norrbotten valda av förbundsfullmäktige eller styrelsen 

 

Arvoden baseras på basbelopp enligt nedan. 

Arvoden omräknas enligt gällande basbelopp den 1 januari varje år  

 

 

Årsarvoden  
Styrelsens ordförande 2/3 basbelopp (28 267 kronor för 2010) 

 

Styrelsens första vice ordförande,  1/3 basbelopp (14 133 kronor för 2010)  

styrelsens andra vice ordförande   

samt beredningars ordföranden  
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Sammanträdesarvode  
Normalt sammanträdesarvode för ledamöter är 0,025 basbelopp (1060 kronor för 2010)  

 

För flera uppdrag samma dag utbetalas förhöjt arvode, vilket motsvarar 0,030 basbelopp 

(1272 kronor för 2010)  

 

Ersättningsberättigade sammanträden är möten med styrelse, beredningar, tillfälliga 

arbetsgrupper/motsvarande inom beredning eller styrelse, överläggningar med statliga 

och andra organ, samt möten med andra organ där förtroendevald företräder förbundet 

och där arvode och/eller ersättning inte utgår från berört organ.  

 

Ersättare som tjänstgör som ersättare för ordinarie ledamot eller deltar i möten, 

konferenser mm enligt beslut förbundsfullmäktige, styrelse eller beredning är 

berättigade till arvoden och ersättningar enligt ovan.  

 

Inget inläsnings- eller förberedelsearvode utgår. 

 

Sammanträdesarvode vid konferenser, seminarier, stämmor och andra aktiviteter, utgår 

efter beslut i styrelse eller beredning. Beredningarna har rätt att fatta beslut om detta 

enligt ”Delegationsordning för Kommunförbundet Norrbotten”.  

 

Arvoden till revisor 

Ordinarie förtroendevald revisor inom Kommunförbundet Norrbotten uppbär ett 

årsarvode på 2500 kronor. Därutöver utgår arvode för sammanträden enligt ovan. 

För ersättare utgår inget årsarvode.  

 

Ersättare som tjänstgör som ersättare för ordinarie ledamot eller deltar i möten, 

konferenser mm enligt beslut förbundsfullmäktige, styrelse eller beredning är 

berättigade till arvoden och ersättningar enligt ovan.  

 

Förbundets regler om reseersättning och traktamente gäller. 

 

Pensioner 

Förtroendevald inom Kommunförbundet Norrbotten har rätt till ersättning för styrkt 

förlorad pensions- och semesterförmån som uppstått med anledning av 

förtroendeuppdraget.  

 

Regler för resor och traktamenten samt övriga villkor  

För förtroendevalda inom Kommunförbundet Norrbotten tillämpas den resepolicy och 

de reseregler som gäller för förbundets anställda.  

 

Ersättning för förlorad arbetsinkomst avser faktiskt förlorad arbetsförtjänst i sin helhet. 

Intyg från arbetsgivare krävs. För egen företagare ska årligt intyg från revisor lämnas. 

Utbetalning av sammanträdesarvoden sker inom en månad efter att arvodesräkning 

inlämnats till kansliet.  
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Om förtroendevald som uppbär fast arvode är förhindrad att fullgöra sitt uppdrag pga. 

sjukdom eller annan orsak för tid som överstiger 2 månader ska arvodet minskas i 

motsvarande grad. 

 

För att det närvarorelaterade sammanträdesarvodet och övriga ersättningar ska kunna 

utbetalas, ska arvodesräkning lämnas för varje sammanträdestillfälle.  

 

Avgångsvederlag eller andra övergångsregler utgår inte.   

 

Övriga villkor för förtroendevalda, exempelvis teknikstöd, beslutas i förekommande fall 

av styrelse eller beredning. 

 


